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Na temelju ¢l. 35. Zakona o vlasni$tvu i drugim stvarnim pravima (NN 91/96, 68/98, 137/99,
22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15 -
proc¢iséeni tekst i 94/17), u vezi sa ¢l. 48. Zakona o lokalnoj i podru¢noj (regionalnoj)
samoupravi («Narodne novine» br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11,
144/12, 19/13 - procisceni tekst, 137/15 i 123/17), ¢l. 4. Zakona o uredivanju
imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih gradevina (NN 80/11) i ¢l. 61.
Statuta Grada Pule — Pola (Sluzbene novine Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13 1 2/18)
Gradonacelnik Grada Pule dana 26. travnja 2018. godine, donosi

ODLUKU
o0 sklapanju Ugovora o prijenosu prava vlasniStva
(k.¢. br. 5118/48 k.o. Pula)

Utvrduje se:

- da je dana 07.03.2017. god. izdana Lokacijska dozvola KLASA: UP/I-350-05/17-
01/000001 URBROQJ: 2168/01-03-05-0426-17-0004 za planirani zahvat u prostoru —
rekonstrukcija postojeceg stubista koje povezuju Krlezinu ulicu i Ulicu Veruda, na k.¢.
br. 5118/30 1 k.¢. br. 5118/13 obje k.o. Pula,

- temeljem navedene Lokacijske dozvole izraden je od strane drustva Geoured Petri¢
d.o.o. Parcelacijski elaborat broj: K-12/17-1731 iz travnja 2017. god. koji je proveden u
katastarskom operatu i zemlji$nim knjigama,

- da je navedenim parcelacijskim elaboratom izvrSena parcelacija nekretnine k.C. br.
5118/30 k.o. Pula povrSine 2.919 m2 u vlasniStvu Hrvatskog zavoda za mirovinsko
osiguranje — Podruénog ureda u Puli, na nacin da je formirana k.¢. br. 5118/48 k.o. Pula
povrsine 116 m2 koja €ini sastavni dio navedenog stubista,

- da u zemljisSnim knjigama novoformirana k.¢. br. 5118/48 k.o. Pula povrSine 116 m2
dolazi upisana kao vlasniStvo Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje - Podru¢na
sluzba u Puli,

- da se Hrvatski zavod za mirovinsko osiguranje Sredi$nja sluzba, Sektor za pravne,
kadrovske i opce poslove u dopisu KLASA: 406-01/18-02/19 URBROJ: 341-99-07/6-
18-3 od 29.03.2018. god. suglasio sa sklapanjem Ugovora o prijenosu prava vlasnistva
bez naknade sukladno odredbama ¢l. 4. Zakona o uredivanju imovinsko pravnih odnosa
u svrhu izgradnje infrastrukturnih gradevina.

Izmedu Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje OIB 84397956623, Zagreb, A.
Mihanovi¢a 3, zastupanog po ravnatelju Josipu Aladrovicu s jedne strane i Grada Pule,
Forum 1, Pula, OIB 79517841355, zastupan po Gradonacelniku Borisu Mileticu, s druge
strane, sklopiti ¢e se Ugovor o prijenosu prava vlasniStva bez naknade, kojim Hrvatski zavod
za mirovinsko osiguranje prenosi, a Grad Pula prihvaca prijenos prava vlasniStva, bez
naknade, na nekretnini k.¢. br. 5118/48 k.o. Pula povrSine 116 m2, koja je obuhvacena
rekonstrukcijom postojeceg stubista koje povezuju Krlezinu ulicu i Ulicu Veruda u Puli.
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Provedba ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za prostorno uredenje, komunalni
sustav i imovinu.

v

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.

KLASA:947-03/17-01/877
URBROJ:2168/01-03-06-00-0384-18-10
Pula, 26. travnja 2018.

GRADONACELNIK
Boris Mileti¢



OBRAZLOZENJE
PRAVNI TEMELJ ZA DONOSENJE AKTA:

Pravni temelj predstavljaju odredlde 35. Zakona o vlasniStvu i drugim stvarnim praaim
(NN 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, /@14 79/06, 141/06, 146/08, 38/09,
153/09, 143/12, 152/14, 81/15 - pisgeni tekst i 94/17), u vezi sh 48. Zakona o lokalnoj i
podruenoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne novine» 38/01, 60/01, 129/05, 109/07,
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - gscéeni tekst, 137/15 i 123/17§). 4. Zakona o
uredivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnjeastrukturnin grdevina (NN 80/11)

i ¢l. 61. Statuta Grada Pula — Pola (Sluzbene novieel&Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i
2/18).

OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE bUJU AKTOM:

PredlaZze se sklapanje Ugovora o prijenosu pravenidtva izméu Hrvatskog zavoda za
mirovinsko osiguranje i Grada Pule kojim Hrvats&vad za mirovinsko osiguranje prenosi, a
Grad Pula prihvéa prijenos prava vlasniStva, bez naknade, na mekrdtc. br. 5118/48 k.o.
Pula povrSine 116 m2 koja je obulkieaa rekonstrukcijom postdjeg stubiSta koje povezuje
Krlezinu ulicu i Ulicu Veruda u Puli.

PRIKAZ STANJA KOJE SE URE PUJE AKTOM:

Dana 07.03.2017. god. izdana je Lokacijska dozwdilASA: UP/I-350-05/17-01/000001
URBROJ: 2168/01-03-05-0426-17-0004 za planiranivaahu prostoru — rekonstrukcija
postoj€eg stubista koje povezuju Krlezinu ulicu i Ulicudda, na K. br. 5118/30 i k. br.
5118/13 obje k.o. Pula.

Temeljem navedene Lokacijske dozvole dma je od strane druStva Geoured Redrio.o.
Parcelacijski elaborat broj: K-12/17-1731 iz trawvnR017. god. Kkoji je proveden u
katastarskom operatu i zemljiSnim knjigama.

Navedenim parcelacijskim elaboratom izvrSena jeglacija nekretnine & br. 5118/30 k.o.
Pula povrSine 2.919 m2 u vlasniStvu Hrvatskog zavaai mirovinsko osiguranje — Podnag
ureda u Puli, na g da je formirana K. br. 5118/48 k.o. Pula povrSine 116 m2 kd&ijai
sastavni dio navedenog stubista.

U zemljiSnim knjigama novoformirana&.br. 5118/48 k.o. Pula povrSine 116 m2 dolazi
upisana kao vlasnistvo Hrvatskog zavoda za miréamsiguranje - Podtma sluzba u Puli.

Na zahtjev Grada Pule da se pristupi rieSavanjwiins&o pravnih odnosa u svezi nekretnine
k.c. br. 5118/48 k.o. Pula kojaini sastavni dio rekonstrukcije postogg stubista koje
povezuju Krlezinu ulicu i Ulicu Veruda u Puli, zapijeno je @itovanje Hrvatskog zavoda za
mirovinsko osiguranje KLASA: 406-01/18-02/19 URBR@41-99-07/6-18-3 od 29.03.2018.
god. u kojem se navodi da su suglasni sa sklapabjgovora o prijenosu prava vlasniStva
bez naknade sukladno odredbatha4. Zakona o urdivanju imovinsko pravnih odnosa u
svrhu izgradnje infrastrukturnih gtavina te mole da im se dostavi potpisani prijedlog
ugovora o prijenosu prava vlasnistva bez naknade.

Odredbama Zakona o diiganju imovinsko pravnih odnosa u svrhu izgradnjeastrukturnih
gradevina propisano je da se navedeni Zakon primjemajengusobne imovinsko pravne
odnose i pitanje naknada za stjecanja prava viasnigrava sluznosti i prava genja osoba
javnog prava, kada se ta prava @&tjeradi izgradnje infrastrukturnin gtavina.
Infrastrukturnim grdevinama smatraju se gievine prometne, javne, komunalne i druge



infrastrukture zaciju je izgradnju utvden interes Republike Hrvatske prema Zakonu o
izvlastenju ili prema posebnom zakonu.

Cl. 29. Zakona o komunalnom gospodarstvu propisandaj je izgradnja objekata i dega
komunalne infrastrukture od interesa za Republikuaksku.

Slijedom iznijetog, predlaze se rjeSavanje imovingkavnih odnosa na &a da se izméu
Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje kao jaustnoveciji je osniva Republika
Hrvatska s jedne strane | Grada Pule s druge sts&lopi navedeni Ugovor o prijenosu prava
vlasniStva kojim Hrvatski zavod za mirovinsko osmnje prenosi bez naknade pravo

vlasniStva na nekretninik.br. 5118/48 k.o. Pula povrSine 116 m2 u korisida Pule.
PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVED BU AKTA:

Za provaienje ove Odluke nije potrebno izdvoijiti nikakvadstva iz proréuna Grada Pule,
budwi da se predmetna nekretnina prenosi u vlasnisStaol&Pule bez naknade.

Pripremila:
lvana Vujinovt Legovi, dipl. iur.

P.O. GRADONZELNIKA
Giordano Skufli¢, mag.ing.aedif.



HRVATSKI ZAVOD

ZA MIROVINSKO OSIGURANJE

SREDISNJA SLUZBA

SEKTOR ZA PRAVNE, FEPUBLINA Ay aTgk A
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URBROJ: 341-99-07/6-18-3
Zagreb, 29. oZzujka 2018.

GRAD PULA

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO
UREDENJE, KOMUNALNI SUSTAV |
IMOVINU

Odsjek za upravljanje imovinom

Forum 1
52 100 Pula

Predmet: rjeSavanje imovinsko pravnog stanja na z.¢.br. 5118/48 k.o. Pula
- ofitovanje, dostavlja se

Postovani,

zaprimili smo Vase ogitovanje KLASA: 947-03/17-01/877 URBROJ: 2168/01-03-06-00-0384-18-
7 od 21. oZujka 2018., vezano za rijeSavanje imovinsko pravnih odnosa na nekretnini opisanoj
kao z.&.br. 5118/48 k.0. Pula.

Kako je interes Republike Hrvatske za odrZavanje javnih povr§ina utvrden Zakonom o
komunalnom gospodarstvu, to smatramo da su ispunjene pretpostavke za prijenos prava
vlasnistva predmetne nekretnine na temelju &lanka 4. Zakona o uredivanju imovinsko pravnih
odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih gradevina.

Radi toga, molimo da nam dostavite potpisani prijedlog ugovora o prijenosu prava vlasnistva bez
naknade, a kako bismo isti prosiijedili ravnatelju na potpis.

S postovanjem,

Privremeno obavlja poslove naéelnika:

Damir Zalac, dipl. iur,

K'KUJJ -






Zagrebatka 37, Pula

tel. 052/380 773

gsm. 0931/ 21130 20

e.mail: geoured.petric@pu t-com.hr
0OIB: 86248686101

Narucitelj:

GRAD PULA-POLA
Pula, Forum 1
OIB: 88733676642

Broj predmeta: K-12/17-1731

PARCELACIJSKI ELABORAT
po lokacijskoj dozvoli

za potrebe provodenja promjena u katastru zemljista

k.o. Pula

k.¢. : 5118/30 dio, 5118/13 dio

ovlasteni infenjer geodezije:
Renata Oto¢an, mag.ing.geod. et geoinf.

Rengts

mige
AEL

geadezije

Pula, travanj 2017,

ovlastena osoba:
Jovica Petric
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"parcelacija po lokacijskoy dozvoli®

Grad Pula-Pola, K.o. Pula (mbr. 324256)
nstrument: Leica TCR1201+, GNSS Leica Viva G514
Datwm snimanja: kolovoz 2016., rujan 2016., travanj 2037
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DOSADASNIE STANJE

7 Broj Prezime, ime, ime oca posjednika i adresa stanovanja ' Broj k.. Kuftura | klasa Povréina
. {posjed.

12516 |VLASNIK JE: ' 5118/30 JAVNI PARK 2918 7
HRVATSKI ZAVOD ZA M.0.-PODRUCNA SLUZBA U PULI,
PULA, TRG PORTARATA

Broj
Ulogy
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11266 |VLASNIK JE: S 511813 0 SUMA 3000 14611266 [VLASNiK
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prezime, ime, ime oca posjednika i Broj k.¢.

8l " adresa stanovanja

pose”

M8 s VLASNIK JE:
® LIRVATSKI ZAVOD ZA M.O-
PODRUCNA SLUZBA U PULI,
pULA, TRG PORTARATA 3
01B: 84397956623

11266 'VLASNIK JE:
GRAD PULA-POLA,

PULA, FORUM 1
OIB: 88733676642

NOVO STANJE

! 7007

Naziv parcele Kultura i klasa Povrsina  Broj ZK. Napoména
uloska
511830  KRLEZINA PARK 2632 7155
ULICA 2530 .
5118447  KRLEZINA PARK 235 ‘
- uLlcaA Ra
R
| 5118/48  KRLEZINA PARK 116 13 ;
ULICA =
8
| 5
1 i = g
5118149 KRLEZINA PARK 36 5
ULICA |
- 5M8j50  aleXivn PARL 02
| uncn :
T ! | 2919
' 5118113 VERUDA Suma 3000 14648
;  VERUDA ~ NEPLODNO -30-84-
| | - ZEMLSTE 33ed
| |
| -5+18/56——VERUDA—— NEPLOBNO——— g
| ; | | I |
; 4 | —ZEMBISTE— , ;
| | | | | |
| ! f | | '
| 511851 | VERUDA | NEPLODNO ! 05
| | - ZEMLJISTE !
;
| 5118552 | VERUDA |  NEPLODNO 19
| | . ZEMLJISTE i
! i I !
i' s‘ : i
- e




1) VRSTA PROMJENE:

2) ISPRAVA NA KOJOJ SE ZASNIVA PROMJENA:

3} DATUM UVIDAJA:

4) OBRAZLOZENJE:

a) parcelacija po lokacijskej dozvoli

a) zahtjev stranke

b) Lokacijska dozvala

(Klasa: UP/I 350-05/17-01/000001, Urhroj: 2?68/01~03-05n0426-17.(}3_

Puta, 07.03.2017)
d) potvrda

kolovez 2016., rujan 2016., travanj 2017,

Na temelju zahtieva stranke | Lokaciiske dozvole izvrieno Je snimanje i parcelacija k.& 5118/30 dio, 5118/13 dio u

k.0. Pula,

Pritom k.¢. 5118/30 i 5188/13 mijenjaju povrainu i oblik i nastaji nove k.¢. 5118/47, 5118/48, 5118/49, 5118/50, 5118/51 |

5118752,

Novonastale stanje prikazano je kopijom plana i ovim prijavaim listom.

Sastavila;

Renata Otogan, mag.ing.geod.et geoint.

i

............ AN

Renata Orodan

mag.ing.geed, s groint.

Ovizsteniindenjes geodesie

Temeljiem {lanka 162. Zakona o prostornom uredenju (NN
153/13} potvrduje se da je ovaj parcelacijski elaborat izraden u
skladu

sa Lokacijskom dozvolom

Klasa; UP/1-350-05/17-01/000001
Urbroj  2168/01-03-05-0426-17-0004
od - Pula;07.03.2017
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REPUBLIKA HRVATSKA

ISTARSKA ZUPANIJA

GRAD PULA-POLA

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREDENJE,
KOMUNALN! SUSTAV | IMOVINU

Odsjek za gradnju

REPUBBLICA DI CROAZIA

REGIONE ISTRIANA

CITTA DI PULA-POLA

ASSESSORATO ALL'URBANISTICA, AGL! AFEAR!
COMUNALI E AL PATRIMONIO

Sezione per 'edilizia

KLASA: UP/I-350-05/17-01/000001
URBROJ: 2168/01-03-05-0426-17-0004
Pula, 07.03.2017.

[STARSKA ZUPANIJA, GRAD PULA-POLA, UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREDENJE,
KOMUNALNI SUSTAV | IMOVINU, Odsjek za gradnju, rieSavajuéi po zahtjevu koji je podnijela
tvrtka GRAD PULA - POLA , HR-52100 Pula, Forum 1, OIB 79517841355 |, na temelju Clanka
115, stavka 1. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine” broj 153/13.) izdaje

LOKACIJSKU DOZVOLU

I Lokacijska dozvola se izdaje za planirani zahvat u prostoru:

- rekonstrukciju postojeceg stubista, koje povezuju KrleZinu ulicu | Ulicu Veruda, na
k.C.br. 5118/301 5118/13 k.0. Pula,

te se odreduju lokacijski uvjeti definirani prilozenom projektnom dokumentacijom koja je
sastavni dio lokacijske dozvole i to;

1. idejni projekt gradevinski projekt oznake PFX/P-113/2016-1D-0 od 11.2016. godine,
koji je ovjerio oviasteni projektant igor Banovi¢, dipl.ing.grad., broj ovlastenja G 3011
(iz PONTIFEX d. 0. 0. za inZenjerske djelatnosti i tehnicko savietovanje HR-52100
Pula, Istarska 21, OIB 19356057901) - MAPA 1

2. podloga za situaciju gradevine, oznake k-18/16-1680 od 12.2016.‘godine, koiji je
ovjerio ovladteni geodeta Klementina Sinci¢, mag.ing.geod. et geoinf., broj
oviadtenja Geo 1172 (iz GEOURED PETRIC d.0.0. za geodetske poslove i usluge
HR-52100 Pula, Zagrebacka 37, OIB 86248686101) - MAPA 2.

DOKUMENT LOKACIJSKA DOZVOLA [ J20170104-493336-202
PODNOGSITELS: GRAD PULA - POLA |, HR-52100 Pula, Forum 1, OIB 79517841355
KLASA: UP/I-350-05/17-01/000001, URBROJ 2168/01-03-05-0426-17-0004 STRANA 1/4



iI. Na predmetnu projekinu  dokumentaciju utvrdeni su  propisant posebni  uvjeti
javnopravnih tijela , '

- Hrvatska regulatorna agencija za mreZne djelatnosti - Posebni uvjeti, KLASA: 361-
03/16-01/5447, URBROJ: 376-10/PT-16-2 (HP), od 28.09.2016. gedine

- HEP-Operator distribuciiskog sustava d.o.o., Elektroistra Pula - Posebni uvijeti, Znak:
401100103/DR 15191, od 22.09.2016. godine

- PLINARA d.o.0. - Posebni uvjeti, Broj: T/11892/16, od 30.08.2016. godine

- Pragrande d.o.o. Za javnu odvodnju - Posebni uvjeti, Znak: 1149, od 14.09.2016.
godine

- VODOVOD PULA d.o.o. - Posebni uvjeti, Broj: 5163/16-100/RT-mv, od 08.09.2016.
godine.

HI. VeliCina gradevine:
- planirano stubiste ukupne je duljine 50,4 metara, izlomljenog tlocrinog oblika i sastoji
se od 10 stubisnih krakova povezanih podestima. Svjetla Sirina stubita je 150 cm, te
¢e se izvesti obostrana ograda visine 90 cm.

IV. Ova lokacijska dozvola vaZi dvije godine od dana njene pravomocnosti. U tom roku
potrebno je podnijeti zahtjev za izdavanje akta za gradenje.

V. Na temelju ove lokacijske dozvole ne moZe se zapoceti sa gradenjem, vec¢ je potrebno
ishoditi akt za gradenje prema odredbama Zakona o gradnji.

VI. Investitor je duZan, prije podnodenja zahtjeva za izdavanje akia za gradnju, imati valjani
dokaz da ima pravni interes za izdavanje akta za gradnju, sve sukladno odredbama Zakonu
o gradnji (N.N. br. 153/13).

OBRAZLOZENJE

Podnositelj, GRAD PULA - POLA, HR-52100 Pula, Forum 1, OIB 79517841355 | je zatrazio
podneskom zaprimlienim dana 09.01.2017. godine izdavanje lokacijske dozvole za
rekonstrukeiju postojeéeg stubista, koje povezuju Krlezinu ulicu i Ulicu Veruda, na k.C.br.
5118/30 1 5118/13 k.o. Pula, iz tocke . izreke ove dozvole.

U spis je priloZzena zakonom propisana dokumentacija i to:

a) priloena su tri primjerka idejnog projekta iz totke 1. izreke lokacijske dozvole.

b) prilozena je propisana izjava projektanta da je idejni projekt izraden u skladu s prostornim
planom i drugim propisima

- lzjava projektanta o uskladenosti idejnog projekta s prostornom. planom i drugim
propisima, oznake PFX/P-113/2016-1D-0, od studenog 2016. godine, izdana. po
ovtastenom projektantu Banovi¢ Igoru, dipl.ing.grad., broj oviadtenja G 3011

¢) utvrdeni su propisani posebni uvjeti javhopravnih tijela

d) priloZene su izjave o poloZaju EKI mrezZe, koje se nalaze u mapi 1
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e} prilozen je verificirani ZK ulozak broj 7155 za k.¢. br. 5118/30 k.o, Pula, iz kojeg je
vidijivo da je ista upisana kao viasnistvo HZMO — Podrucna sluzba Pula

f) prilozen je verificirani ZK ulozak broj: 14648 za k.¢. br. 5118/13 k.o. Pula, iz kojeg je
razvidno da je ista upisana kac viasnistvo Grada Pule

U postupku izdavanja lokacijske dozvole utvrdeno je sljiedece:

a) u spis je priloZzena zakonom propisana dokumentacija,
b} utvrdeni su propisani posebni uvjeti javnopravnih tijela,

¢} uvidom u idejni projekt iz tocke 1. izreke ove dozvole, izradenom po ovlastenim osobama,
utvrdeno je da je taj projekt izraden u skladu sa odredbama sljedece prostorno planske
dokumentacije:

- GUP Grada Pule "SluZbene novine Grada Pule" br.: 5a/08.; 12/12., 05/14., procisceni
tekst 08/14., 10/14., 13/14., prociséeni tekst 19/14., 07/15. 1 09/15. - procCisceni tekst —~
planiranc stubidte nalazi se po namijeni povrdina unutar zone 5% — stambena
namjena.

d) idejni projekt izradila je ovlastena osoba, propisano je oznacen, te je izraden na nacin da
je onemogucena promiena njegova sadrZaja odnosno zamjena njegovih dijelova,

e)strankama u postupku omoguceno je osobnim pozivem da izvrse uvid u spis predmeta, te
s4 nakon uvida u idejni projekt dale sljedece izjave:

- HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - PODRUCNA SLUZBA U
PULI, HR-52100 PULA, DANTEOV TRG 4, za k.&.br. 5118/30 k.o. Pula, putem
Nensi Pusar, v.d. naelnice odjela za zajednitke poslove, izjavljuje: "Nakon uvida u
idejni projekt, u spis prilazemo misljenje SrediSnje sluzbe MZMO na idejni projekt.”
Uvidom u dano misljenje Sredisnje sluzbe HZMO, koje se nalazi u spisu predmeta,
utvrdeno je da su isti suglasni sa rekonstrukcijom postojeceg javnog stubista.

Pozvana SluZba za zastupanje Grada nije se odazvala pozivu na uvid u spis
predmeta, niti su do dana pisanja ove dozvole dostavili svoje oitovanje na planirani
zahvat.

Slijedom iznesenoga postupalo se prema odredbi ¢lanka 146. Zakona o prostornom uredenjy,
te je odludeno kao u izreci.

Oslobodeno od placanja upravne pristojbe prema Tarifnom broju 1. Uredbe, o tarifi upravnih
pristojbi (Narodne novine 8/2017).
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UPUTA O PRAVNOM LLJEKU:

Protiv ovog rjeSenja moZe se izjavili Zalba Ministarstvu graditeijstva i prostornoga uredenja, u
roku od 15 dana od dana primitka. Zalba se predaje putem tijela koje je izdalo ovaj' akt
neposredno u pisanom obliku, usmeno na zapisnik ili se $alje postom. Na Zalbu se placa
pristojba u izhosu 50,00 kuna u drzavnim biliezima prema tarifnom broju 3. Zakona o upravnim
pristojbama.

PO, GRVADONACELNIKA
Giordano Skuflic, dipl.ing.grad.

DOSTAVITI: s
1.1 GRAD PULA - POLA , sa idejnim

N projektom u dva primjerka,
veza Klasa: 361-01/16-01/115

2. HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO
OSIGURANJE - PODRUCNA SLUZBA U PUL,
PULA, DANTEOV TRG 4 _

3. strankama koje se nisu odazvale uvidu
u spis predmeta, putem oglasne ploce - ovdje

4. U spis, ovdje.
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